Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO Nº 12/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 25/2023

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA - MT

A Prefeitura Municipal de Querência, Estado de Mato Grosso, torna público que por meio do processo administrativo nº.
74/2023, que fará Adesão à Ata de Registro de Preço nº 25/2023, Pregão “Presencial 17/2023 do Município de Canarana -
MT, que tem como objeto a Contratação de empresa para execução de Serviços de Manutenção e Conservação de
Rodovias Vicinais não pavimentadas”. Fornecedor: ELSALI ENGENHARIA LTDA, CNPJ 38.030.815/0001-96. Para efeito
orçamentário o valor global estimado para esta contratação é de R$16.212.375,43 (Dezesseis milhões duzentos e doze mil,
trezentos e setenta e cinco reais e quarenta e três centavos).

Querência MT, 01 de agosto de 2023.

Fernando Gorgen - Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f891f8c3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T09:38:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial